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Ökad säkerhet kring 90-bankgironummer 
 

BGC har tillsammans med bankerna, och i samverkan med SFI, tagit fram ett regelverk som i 
detalj reglerar öppnande, löpande administration och stängning av 90-bankgironummer som 
används av insamlingsorganisationer.  

 

BGC, Bankgirocentralen, har tillsammans med Stiftelsen för Insamlingskontroll, SFI eftersträvat 
effektivare rutiner för hantering av bankgironummer avsedda för insamlingsorganisationer, så kallade 
90-bankgironummer, för att öka säkerheten och förtroendet kring dessa. Det är bakgrunden till att det 
nu finns ett tydligt regelverk som i detalj reglerar öppnande, löpande administration samt stängning av 
90-bankgironummer. Detta regelverk ingår i Bankgirots övergripande regelverk som alla banker 
anslutna till bankgirosystemet följer. 

- Vi bidrar med vår del till att öka säkerheten och därmed förtroendet för 90-nummer. Det nya 
regelverket möjliggör snabb och effektiv handläggning av både öppning och stängning av 90-
bankgironummer, säger Ola Swahn Marknadschef på BGC.  

För att tydliggöra parternas respektive åtaganden vid administrationen av 90-bankgironummer har 
BGC dessutom slutit ett avtal med SFI.  

- Att det finns etablerade rutiner och informationsutbyte är avgörande för att snabbt kunna vidta 
åtgärder i de få fall när de föreskrifter som gäller för 90-nummer inte följs, säger Ola Swahn. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Annette Tysander 
Press- och Informationschef BGC 
Tfn 08-725 68 68 eller 070-425 68 68 
annette.tysander@bgc.se 

 

Om BGC 

BGC erbjuder betalningslösningar för banker, företag och privatpersoner. I Sverige är BGC den 
centrala aktören vid förmedling av betalningar och betalningsinformation mellan banker och 
bankkunder. Vi erbjuder även tjänster som effektiviserar andra delar av betalningskedjan. För mer 
information, se www.bgc.se. 

 

Om SFI 

Stiftelsen för Insamlingskontroll, SFI, bildades 1980 för att ta över den kontroll av offentliga 
insamlingar som sedan 1943 utövats av Näringslivets Granskningsnämnd. Grundare av SFI är den 
svenska arbetsmarknadens centralorganisationer – LO, SACO, TCO och Svenskt Näringsliv samt 
FAR. 

SFIs uppgift är att kontrollera insamlingsorganisationer och att se till att offentliga insamlingar för 
humanitära, välgörande, kulturella och andra allmännyttiga ändamål sker under betryggande kontroll. 
För mer information, se www.insamlingskontroll.a.se. 

 


